
Referat Komitémøte, LK Troms Skikrets. 
 
Sted  : Bardufosstun 
 
Tid for møtet : 14.02.14, klokken 18.00 – 21.30  

Møtereferent : Svein Robertsen 
Tilstede : Svein Robert Robertsen (SRR), Bjarne Ryvoll(BR) , Anne Ingeborg Myhr 

(AIM), Susanne Hansen (SH) og Heidi Gløtta Kristiansen (HGK) 
 
 
Dessuten møtte: Per Inge Nysted og Birgitte Gustavsen 
 
Referent: Heidi Gløtta Kristiansen 
 
Distribusjon: Deltagere, Kretskontor 
 
    
 
 

Sak Aktivitet Ansv./frist 

1 Komiteens arbeid og møter: 

 Det er ønskelig at vi får saksliste tidlig slik at vi kan forberede oss.  
Utsending av dokumenter i forkant er ønskelig. 

 Telefonmøter kan også være en erstatning for face-to-face-møter. 

 Referater skrives på omgang i LK. 

 

2 Økonomi Troms Skikrets v/Birgitte Gustavsen: 
Regnskap ble lagt frem av adm. sjef. 
Rutine for attestasjon vurderes. Birgitte ser på dette. 
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3 Jenteløftet, gjennomgang, oppsummering: 
Det ble gjort en gjennomgang og en oppsummering fra tiden frem til etablering 
og til d.d. 
 
Vedtak: 

 LK trekker tilbake støtten til Jenteløftet i den form det har vært og vil 
ta kontakt med de andre kretsene i Nord-Norge innen ski og skiskyting 
og så ta kontakt med Sparebanken Nord-Norge ved ny søknad.  

 Sparebanken Nord-Norge får informasjon om at vi vil ta initiativ til 
samarbeid ved leder LK. 

 Skiskytterkretsene og skikretsene får også informasjon om dette ved 
leder LK.  

 Prosjekteier Sture Grønli vil få beskjed om dette fra LK ved leder.  
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4 Informasjon om organisering av VD TNN: 
Styringsgruppa består av LK-lederne fra alle tre kretser Marit Elveos fra 
Nordland, Per Oskar Andersen fra Finnmark og Svein Robertsen fra Troms + LK-
repr fra NSF sentralt, Hermod Bjørkestøl samt Olympiatoppen ved Truls Hallen. 
Leder for styringsgruppa er leder av LK Troms. Valgt av styringsgruppe. 
Det er nedsatt et sportslig utvalg som har direkte kontakt og oppfølging med 
ansatt trener i 100 % og løperne. 

 
 
 
 
 
 
 



Vedtak: 

 LK ber styringsgruppa om å få en oversikt på tiltak og en økonomiplan. 
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5 Reisegodtgjørelse for smørere: 
Saken behandlet i LK. 

Vedtak: 

 Eksisterende praksis for godtgjørelse til smørere for TNNR 
avvikles med øyeblikkelig virkning. 
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 Saker til neste LK-møte: 
 

 Nytt medlem i LK 

 Oppbygging av lag for neste sesong og uttak for reiser/renn for 
seniorer 

 Beredskapsplan  

 Årshjulet 

 Planlegging av neste sesong 

 Rutiner for terminlisteoppsetting 

 Rutiner for reise-, kost-  og losjibestillinger, ansvarsfordeling 

 

 

 

 


